

**Ejendomsselskabet NiSa ApS**

**Erhvervsvej 1  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 34 35 13 92**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2017

---

Niels Højager Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet NiSa ApS  
Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 35 13 92  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Sanne Lundum, direktør  
Niels Højager Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 800, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.615.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.748</b>	<b>249.998</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(244.323)</u>	<u>(244.392)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.425</b>	<b>5.606</b>
Finansielle indtægter	2	589	224
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.970)</u>	<u>(21.295)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.044</b>	<b>(15.465)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(244)</u>	<u>3.402</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>800</b>	<b>(12.063)</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(499.200)</u>	<u>(12.063)</u>
		<b>800</b>	<b>(12.063)</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.140.509	4.376.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>8.193</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.140.509</b></u>	<u><b>4.384.832</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.140.509</b></u>	<u><b>4.384.832</b></u>
Udskudt skatteaktiv	6	<u>17.399</u>	<u>17.643</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>17.399</b></u>	<u><b>17.643</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.168.055</b></u>	<u><b>1.028.910</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.185.454</b></u>	<u><b>1.046.553</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.325.963</b></u>	<u><b>5.431.385</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.515.873	3.015.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>3.615.873</u></b>	<b><u>3.615.073</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.449.403	1.554.562
Anden gæld		110.000	110.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.559.403</u></b>	<b><u>1.664.562</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	102.000	98.000
Anden gæld		48.687	53.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.687</u></b>	<b><u>151.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.710.090</u></b>	<b><u>1.816.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.325.963</u></b>	<b><u>5.431.385</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	600.000	3.015.073	0	3.615.073
Årets resultat	0	(499.200)	500.000	800
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>600.000</b>	<b>2.515.873</b>	<b>500.000</b>	<b>3.615.873</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	244.323	244.392
	<u>244.323</u>	<u>244.392</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	152.287	152.286
Installationer	83.843	83.843
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.193	8.263
	<u>244.323</u>	<u>244.392</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	589	224
	<u>589</u>	<u>224</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.970	21.295
	<u>14.970</u>	<u>21.295</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	244	(3.402)
	<u>244</u>	<u>(3.402)</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	5.321.157	41.311
Kostpris 30. juni 2017	5.321.157	41.311
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	944.518	33.118
Årets afskrivninger	236.130	8.193
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	1.180.648	41.311
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>4.140.509</b>	<b>0</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(17.643)	(14.241)
Hensat i året	0	(3.402)
Anvendt i året	244	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b>(17.399)</b>	<b>(17.643)</b>

Materielle anlægsaktiver	(3.606)	3.430
Skattemæssigt underskud	(13.793)	(21.073)
Overført til udskudt skatteaktiv	17.399	17.643
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	17.399	17.643
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>17.399</b>	<b>17.643</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	600.000	600.000	600.000	500.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0	100.000	420.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>500.000</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. juli 2016</b>	<b>Gæld 30. juni 2017</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.652.562	1.551.403	102.000	1.000.000
Anden gæld	110.000	110.000	0	110.000
	<b>1.762.562</b>	<b>1.661.403</b>	<b>102.000</b>	<b>1.110.000</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.551, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 4.141.

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Udlejning af bygninger og driftsmateriel, årlig leje t.kr. 270. Udlejes til Sannes Malerforretning A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sannes Holding ApS

Højager Holding Juelsminde ApS